S e r v i c i o s  L o g í s t i c o s
QUIÉNES SOMOS
Servicios.
• Instalación de Racks.
• Mantenimiento preventivo y/o correctivo.
• Asesoría logística.
• Elaboración de Lay out.

MARCO LAMINA GOTA DE AGUA UCC1
Tipo De Acero                                          A-50 (50,000 LB/pul 2)
Tipo de perfil                                            Acero en frio
Espesor De La Lamina               1.90 mm
Cal. 14
Paso del troquelado                      50.8 mm
Factor De Seguridad                     1.67
Sección Del Perfil:                              76.2 mm x 76.2 mm
Sección de placa base:               101.6 mm (frente) x 152.4 mm
                                                                                         (fondo). Espesor de 3/8”
Tipo de troquelado                           Gota de agua
Acabado:                                                           Pintura electrostática color Azul
                                                UNIDOR PARA MARCO
Medida en Pulgadas:                                             Código:
                                 8”                                                                         UCAR-8
                              10”                                                                       UCAR-10
                              12”                                                                       UCAR-12
                              16”                                                                       UCAR-16
                              20”                                                                       UCAR-20
                              24”                                                                       UCAR-24
                              36”                                                                      UCAR-36
                              48”                                                                       UCAR-48
CONTROL Y
AUTOMATIZACIÓN
- Variadores